O presente objeto terá o período de execução de 07 de julho a 07 de setembro de 2020 
com vigência contratual de (3) três meses a partir da assinatura. 

CLÁUSULA QUARTA – VALOR E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 
4.1 - Pela realização dos serviços, a CONTRATANTE pagará o valor global estimado de 
R$ 15.600,00 (quinze mil e seiscentos reais). Sendo pago mensalmente conforme serviço 
prestado mediante relatório aprovado pela secretaria solicitante. Conforme especificados 
em anexo único.  
4.2 - O pagamento do objeto deste contrato será efetuado após a realização dos serviços 
executado e atestado, para todos os efeitos legais e jurídicos.

[...]

1  

Prestação de serviço de Laboratório de 
Análises clinica para exames sorológicos de 
COVID-19. 

130 

R$ 120,00 

R$ 15.600,00

TOTAL: QUINZE MIL E SEISCENTOS REAIS 

R$ 15.600,00